
Enduro do Axé - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

2 / Nelson Costa de Santana Filho / Catapora

Master / 5 / 08:34:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Cruz das Almas CRFX 250

2

6º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 4 800 08:46:03 +27008:45:33 30s 1 º1 º

2 Tmp 4 1280 08:48:38 +118008:46:37 2m01s 4 º4 º

3 Tmp 4 1940 08:50:10 +122008:48:05 2m05s 4 º4 º

4 Tmp 5 2230 08:52:04 +197008:48:44 3m20s 5 º5 º

5 Tmp 6 2660 08:47:21 -456008:49:56 2m35s 5 º8 º

6 Tmp 9 1140 08:55:53 +234008:51:56 3m57s 3 º2 º

7 Tmp 11 1550 +1800008:52:53 4 º8 º

8 Tmp 13 2610 08:59:21 +284008:54:34 4m47s 4 º3 º

9 Tmp 13 3130 09:00:25 +286008:55:36 4m49s 4 º2 º

10 Tmp 15 3680 09:01:53 +303008:56:47 5m06s 3 º2 º

11 Tmp 15 4050 09:03:01 +316008:57:42 5m19s 3 º2 º

12 Tmp 16 4530 09:04:33 +338008:58:52 5m41s 2 º2 º

13 Tmp 19 450 09:06:32 +336009:00:53 5m39s 2 º1 º

14 Tmp 20 800 09:07:34 +354009:01:37 5m57s 2 º1 º

15 Tmp 22 2320 09:09:38 +357009:03:38 6m00s 2 º2 º

16 Tmp 23 2760 09:10:37 +365009:04:29 6m08s 2 º1 º

17 Tmp 24 3380 09:11:43 +376009:05:24 6m19s 2 º1 º

18 Tmp 25 3900 09:12:30 +373009:06:14 6m16s 2 º1 º

19 Tmp 32 3300 09:21:32 +19009:21:10 22s 2 º2 º

20 Tmp 35 1600 09:26:55 +3009:26:49 6s 2 º1 º

21 Canc 35 2080 --:--:-- 00--:--:-- 2 º4 º

22 Tmp 35 2270 09:28:20 0009:28:18 2s 2 º2 º

23 Tmp 36 2620 09:28:58 +3009:28:52 6s 2 º2 º

24 Tmp 38 3280 09:30:01 +9009:29:49 12s 2 º2 º

25 Tmp 40 4200 09:31:19 +4009:31:12 7s 2 º2 º

26 Tmp 45 2430 09:38:40 +16009:38:21 19s 2 º2 º

27 Tmp 45 3400 09:40:39 +38009:39:58 41s 2 º3 º

28 Tmp 46 4100 09:42:03 +47009:41:13 50s 2 º2 º

29 Tmp 48 30 09:43:36 +54009:42:39 57s 2 º2 º

30 Tmp 52 840 09:44:54 +62009:43:49 1m05s 2 º2 º

31 Tmp 55 2180 09:47:07 +65009:45:59 1m08s 2 º2 º

32 Tmp 56 3250 09:48:47 +58009:47:46 1m01s 2 º2 º

33 Tmp 56 4140 09:49:57 +52009:49:02 55s 2 º2 º

34 Tmp 57 30 09:52:23 +51009:51:29 54s 2 º2 º

35 Tmp 58 670 09:53:12 +48009:52:21 51s 2 º2 º

36 Tmp 58 1250 09:54:15 +53009:53:19 56s 2 º1 º

37 Tmp 59 1670 09:55:03 +57009:54:03 1m00s 2 º1 º

38 Tmp 61 2250 09:56:12 +70009:54:59 1m13s 2 º1 º

39 Tmp 64 1090 10:02:46 +14010:02:29 17s 2 º2 º

40 Tmp 64 2150 10:04:34 +24010:04:07 27s 2 º1 º

41 Tmp 64 2680 10:05:23 +24010:04:56 27s 2 º1 º

42 Tmp 65 3460 10:06:43 +32010:06:08 35s 2 º1 º

43 Tmp 67 4270 10:08:19 +40010:07:36 43s 2 º1 º

44 Tmp 70 5440 10:10:40 +53010:09:44 56s 2 º1 º

45 Tmp 71 40 10:11:38 +57010:10:38 1m00s 2 º1 º

46 Tmp 75 1420 10:16:23 +31010:15:49 34s 2 º2 º

47 Tmp 76 2080 10:18:09 +50010:17:16 53s 2 º1 º

48 Tmp 78 3160 10:19:58 +52010:19:03 55s 1 º1 º

49 Tmp 80 4030 10:21:27 +58010:20:26 1m01s 1 º1 º

50 Tmp 81 4710 10:22:42 +61010:21:38 1m04s 1 º1 º

51 Tmp 82 5390 10:23:42 +62010:22:37 1m05s 1 º1 º

52 Tmp 86 520 10:26:57 +4010:26:50 7s 1 º1 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

53 Tmp 87 850 10:27:43 +6010:27:34 9s 1 º1 º

54 Tmp 87 1190 10:28:20 +6010:28:11 9s 1 º1 º

55 Tmp 87 2070 10:30:30 +40010:29:47 43s 1 º1 º

56 Tmp 88 2620 10:31:30 +41010:30:46 44s 1 º1 º

57 Tmp 90 4560 10:33:56 +33010:33:20 36s 1 º1 º

58 Tmp 90 5060 10:34:41 +35010:34:03 38s 1 º1 º

25PG1PCZ 8074Total PP0Pen2NumEtapa A

59 Tmp 97 1500 12:13:04 +1800011:34:36 38m28s 8 º8 º

60 Tmp 98 2780 12:15:17 +1800011:36:44 38m33s 8 º8 º

61 Tmp 98 3090 12:16:47 +1800011:37:31 39m16s 8 º7 º

62 Tmp 98 3490 12:18:01 +1800011:38:31 39m30s 8 º7 º

63 Tmp 101 730 12:20:40 +1800011:41:46 38m54s 8 º8 º

64 Tmp 103 1660 12:23:26 +1800011:43:47 39m39s 8 º8 º

65 Tmp 105 2070 12:29:06 +1800011:44:48 44m18s 8 º8 º

66 Tmp 105 2500 12:30:17 +1800011:45:40 44m37s 8 º8 º

67 Tmp 106 2850 12:31:58 +1800011:46:39 45m19s 8 º8 º

68 Tmp 111 300 12:37:19 +1800011:53:43 43m36s 8 º7 º

69 Tmp 111 1360 12:40:17 +1800011:56:22 43m55s 8 º7 º

70 Tmp 112 2260 12:43:19 +1800011:58:37 44m42s 8 º7 º

71 Tmp 115 2830 12:45:02 +1800012:01:56 43m06s 8 º8 º

72 Tmp 115 3330 12:46:15 +1800012:02:50 43m25s 8 º8 º

73 Tmp 120 1310 12:55:12 +1800012:09:09 46m03s 8 º8 º

74 Tmp 120 2200 12:57:34 +1800012:10:56 46m38s 8 º8 º

75 Tmp 120 2840 12:59:30 +1800012:12:13 47m17s 8 º8 º

76 Tmp 121 3550 13:00:34 +1800012:13:19 47m15s 8 º8 º

77 Tmp 123 1660 13:04:38 +1800012:19:07 45m31s 8 º8 º

78 Tmp 126 2960 13:07:30 +1800012:21:24 46m06s 8 º8 º

79 Tmp 129 20 13:10:05 +1800012:23:31 46m34s 8 º8 º

80 Tmp 133 820 13:14:37 +1800012:29:50 44m47s 8 º8 º

81 Tmp 133 1210 13:15:37 +1800012:30:37 45m00s 8 º8 º

82 Tmp 133 1440 13:16:11 +1800012:31:05 45m06s 8 º8 º

83 Tmp 134 2510 13:18:32 +1800012:33:02 45m30s 8 º8 º

84 Tmp 135 3460 13:20:20 +1800012:34:30 45m50s 8 º8 º

85 Tmp 136 4160 13:21:45 +1800012:35:38 46m07s 8 º8 º

86 Tmp 136 5360 13:31:15 +1800012:37:49 53m26s 8 º8 º

87 Tmp 136 5540 13:31:42 +1800012:38:08 53m34s 8 º8 º

88 Tmp 136 5630 13:31:54 +1800012:38:18 53m36s 8 º8 º

89 Tmp 136 6060 +1800012:39:05 8 º8 º

90 Tmp 136 6400 +1800012:39:42 8 º8 º

91 Tmp 136 6930 +1800012:40:40 8 º8 º

92 Tmp 137 7220 13:33:09 +1800012:41:10 51m59s 8 º8 º

93 Tmp 147 1950 13:45:52 +1800012:56:20 49m32s 8 º6 º

94 Tmp 152 2130 +1800013:03:30 8 º6 º

95 Tmp 152 2420 +1800013:04:28 8 º6 º

96 Tmp 155 570 +1800013:07:34 8 º6 º

97 Tmp 156 1630 +1800013:09:00 8 º6 º

98 Tmp 157 1830 +1800013:09:30 8 º6 º

99 Tmp 158 2010 +1800013:09:49 8 º6 º

100 Tmp 159 2760 +1800013:11:00 8 º6 º

101 Tmp 160 1390 +1800013:13:11 8 º6 º

102 Tmp 163 4090 +1800013:17:36 8 º6 º

103 Tmp 165 340 +1800013:18:19 8 º6 º

104 Tmp 165 460 +1800013:18:32 8 º6 º

105 Tmp 166 1310 +1800013:20:01 8 º6 º

106 Tmp 167 2050 +1800013:21:32 8 º6 º

107 Tmp 168 2230 +1800013:22:03 8 º6 º
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro do Axé - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

108 Tmp 169 2460 +1800013:22:40 8 º6 º

0PG0PCZ 90000Total PP0Pen2NumEtapa B

5Num 25A 25Tot PG 6º1ºPG 0 NCPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro do Axé - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

4 / Gecilio Jose de Andrade / Ze Pressao

Master / 4 / 08:33:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Sto Antonio Jesus WRF 250

4

2º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 4 800 08:45:03 +27008:44:33 30s 2 º2 º

2 Tmp 4 1280 08:46:37 +57008:45:37 1m00s 3 º3 º

3 Tmp 4 1940 08:48:22 +74008:47:05 1m17s 3 º3 º

4 Tmp 5 2230 08:49:13 +86008:47:44 1m29s 3 º3 º

5 Tmp 6 2660 08:50:55 +116008:48:56 1m59s 3 º5 º

6 Tmp 9 1140 08:53:44 +165008:50:56 2m48s 1 º1 º

7 Tmp 11 1550 08:55:30 +214008:51:53 3m37s 1 º1 º

8 Tmp 13 2610 08:57:50 +253008:53:34 4m16s 1 º2 º

9 Tmp 13 3130 08:59:28 +289008:54:36 4m52s 1 º3 º

10 Tmp 15 3680 09:01:12 +322008:55:47 5m25s 1 º3 º

11 Tmp 15 4050 09:02:35 +350008:56:42 5m53s 1 º3 º

12 Tmp 16 4530 09:05:32 +457008:57:52 7m40s 1 º3 º

13 Tmp 19 450 09:07:36 +460008:59:53 7m43s 1 º3 º

14 Tmp 20 800 09:08:45 +485009:00:37 8m08s 1 º3 º

15 Tmp 22 2320 09:10:52 +491009:02:38 8m14s 1 º3 º

16 Tmp 23 2760 09:12:03 +511009:03:29 8m34s 1 º3 º

17 Tmp 24 3380 09:13:07 +520009:04:24 8m43s 1 º3 º

18 Tmp 25 3900 09:13:56 +519009:05:14 8m42s 1 º3 º

19 Tmp 32 3300 09:20:40 +27009:20:10 30s 1 º3 º

20 Tmp 35 1600 09:26:00 +8009:25:49 11s 1 º2 º

21 Canc 35 2080 --:--:-- 00--:--:-- 1 º5 º

22 Tmp 35 2270 09:27:20 0009:27:18 2s 1 º3 º

23 Tmp 36 2620 09:28:02 +7009:27:52 10s 1 º3 º

24 Tmp 38 3280 09:29:06 +14009:28:49 17s 1 º3 º

25 Tmp 40 4200 09:30:30 +15009:30:12 18s 1 º3 º

26 Tmp 45 2430 09:37:44 +20009:37:21 23s 1 º3 º

27 Tmp 45 3400 09:39:37 +36009:38:58 39s 1 º2 º

28 Tmp 46 4100 09:41:04 +48009:40:13 51s 1 º3 º

29 Tmp 48 30 09:42:49 +67009:41:39 1m10s 1 º3 º

30 Tmp 52 840 09:44:12 +80009:42:49 1m23s 1 º3 º

31 Tmp 55 2180 09:46:33 +91009:44:59 1m34s 1 º3 º

32 Tmp 56 3250 09:48:17 +88009:46:46 1m31s 1 º3 º

33 Tmp 56 4140 09:49:24 +79009:48:02 1m22s 1 º3 º

34 Tmp 57 30 09:52:03 +91009:50:29 1m34s 1 º3 º

35 Tmp 58 670 09:52:58 +94009:51:21 1m37s 1 º3 º

36 Tmp 58 1250 09:54:11 +109009:52:19 1m52s 1 º3 º

37 Tmp 59 1670 09:55:03 +117009:53:03 2m00s 1 º3 º

38 Tmp 61 2250 09:56:31 +149009:53:59 2m32s 1 º3 º

39 Tmp 64 1090 10:01:49 +17010:01:29 20s 1 º3 º

40 Tmp 64 2150 10:04:00 +50010:03:07 53s 1 º3 º

41 Tmp 64 2680 10:04:44 +45010:03:56 48s 1 º3 º

42 Tmp 65 3460 10:06:14 +63010:05:08 1m06s 1 º3 º

43 Tmp 67 4270 10:07:47 +68010:06:36 1m11s 1 º3 º

44 Tmp 70 5440 10:10:02 +75010:08:44 1m18s 1 º2 º

45 Tmp 71 40 10:10:59 +78010:09:38 1m21s 1 º2 º

46 Tmp 75 1420 10:13:37 -207010:14:49 1m12s 1 º4 º

47 Tmp 76 2080 10:23:39 +440010:16:16 7m23s 1 º4 º

48 Tmp 78 3160 10:25:49 +463010:18:03 7m46s 2 º5 º

49 Tmp 80 4030 10:27:36 +487010:19:26 8m10s 2 º5 º

50 Tmp 81 4710 10:29:00 +499010:20:38 8m22s 2 º6 º

51 Tmp 82 5390 10:30:09 +509010:21:37 8m32s 3 º6 º

52 Tmp 86 520 10:32:11 +378010:25:50 6m21s 3 º5 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

53 Tmp 87 850 10:33:07 +390010:26:34 6m33s 3 º5 º

54 Tmp 87 1190 10:33:50 +396010:27:11 6m39s 3 º5 º

55 Tmp 87 2070 10:36:16 +446010:28:47 7m29s 3 º5 º

56 Tmp 88 2620 10:37:29 +460010:29:46 7m43s 3 º5 º

57 Tmp 90 4560 10:40:06 +463010:32:20 7m46s 3 º5 º

58 Tmp 90 5060 10:40:56 +470010:33:03 7m53s 3 º5 º

20PG1PCZ 12540Total PP0Pen4NumEtapa A

59 Tmp 97 1500 11:34:18 +39011:33:36 42s 2 º2 º

60 Tmp 98 2780 11:39:10 +203011:35:44 3m26s 5 º5 º

61 Tmp 98 3090 +1800011:36:31 6 º8 º

62 Tmp 98 3490 +1800011:37:31 6 º8 º

63 Tmp 101 730 11:42:17 +88011:40:46 1m31s 6 º2 º

64 Tmp 103 1660 11:45:29 +159011:42:47 2m42s 5 º2 º

65 Tmp 105 2070 11:46:50 +179011:43:48 3m02s 5 º2 º

66 Tmp 105 2500 11:48:03 +200011:44:40 3m23s 5 º2 º

67 Tmp 106 2850 11:49:37 +235011:45:39 3m58s 5 º2 º

68 Tmp 111 300 11:55:08 +142011:52:43 2m25s 4 º2 º

69 Tmp 111 1360 11:57:58 +153011:55:22 2m36s 4 º2 º

70 Tmp 112 2260 12:00:50 +190011:57:37 3m13s 4 º2 º

71 Tmp 115 2830 12:03:38 +159012:00:56 2m42s 4 º3 º

72 Tmp 115 3330 12:05:39 +226012:01:50 3m49s 4 º3 º

73 Tmp 120 1310 12:10:33 +141012:08:09 2m24s 4 º1 º

74 Tmp 120 2200 12:12:39 +160012:09:56 2m43s 4 º1 º

75 Tmp 120 2840 12:14:21 +185012:11:13 3m08s 4 º1 º

76 Tmp 121 3550 12:15:23 +181012:12:19 3m04s 4 º1 º

77 Tmp 123 1660 12:18:57 +47012:18:07 50s 4 º1 º

78 Tmp 126 2960 12:21:26 +59012:20:24 1m02s 4 º1 º

79 Tmp 129 20 12:23:42 +68012:22:31 1m11s 4 º1 º

80 Tmp 133 820 12:29:05 +12012:28:50 15s 4 º2 º

81 Tmp 133 1210 12:30:07 +27012:29:37 30s 4 º2 º

82 Tmp 133 1440 12:30:36 +28012:30:05 31s 4 º2 º

83 Tmp 134 2510 12:32:37 +32012:32:02 35s 4 º2 º

84 Tmp 135 3460 12:34:48 +75012:33:30 1m18s 3 º2 º

85 Tmp 136 4160 12:36:03 +82012:34:38 1m25s 3 º2 º

86 Tmp 136 5360 12:38:31 +99012:36:49 1m42s 3 º2 º

87 Tmp 136 5540 12:39:03 +112012:37:08 1m55s 3 º2 º

88 Tmp 136 5630 12:39:15 +114012:37:18 1m57s 3 º2 º

89 Tmp 136 6060 12:40:05 +117012:38:05 2m00s 3 º2 º

90 Tmp 136 6400 12:44:46 +361012:38:42 6m04s 3 º2 º

91 Tmp 136 6930 12:45:52 +369012:39:40 6m12s 3 º2 º

92 Tmp 137 7220 12:41:22 +69012:40:10 1m12s 3 º1 º

93 Tmp 147 1950 13:00:32 +309012:55:20 5m12s 3 º2 º

94 Tmp 152 2130 13:05:51 +198013:02:30 3m21s 3 º2 º

95 Tmp 152 2420 13:07:29 +238013:03:28 4m01s 2 º2 º

96 Tmp 155 570 13:10:47 +250013:06:34 4m13s 2 º2 º

97 Tmp 156 1630 13:12:12 +249013:08:00 4m12s 2 º2 º

98 Tmp 157 1830 13:13:14 +281013:08:30 4m44s 2 º2 º

99 Tmp 158 2010 13:13:39 +287013:08:49 4m50s 2 º2 º

100 Tmp 159 2760 13:15:00 +297013:10:00 5m00s 2 º1 º

101 Tmp 160 1390 13:17:21 +307013:12:11 5m10s 2 º1 º

102 Tmp 163 4090 13:23:12 +393013:16:36 6m36s 2 º2 º

103 Tmp 165 340 13:25:13 +471013:17:19 7m54s 2 º2 º

104 Tmp 165 460 13:25:28 +473013:17:32 7m56s 2 º2 º

105 Tmp 166 1310 13:27:27 +503013:19:01 8m26s 2 º2 º

106 Tmp 167 2050 13:29:15 +520013:20:32 8m43s 2 º1 º

107 Tmp 168 2230 13:30:00 +534013:21:03 8m57s 2 º1 º
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TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro do Axé - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

108 Tmp 169 2460 13:30:47 +544013:21:40 9m07s 2 º1 º

22PG0PCZ 13765Total PP0Pen4NumEtapa B

4Num 20A 42Tot PG 2º3ºPG 22 2ºPGB Col.

15/dez/2012  20hr19min (v7.86) pagina 4/16

Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro do Axé - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

14 / Josevam Barreto Bitencourt / Pirata

Master / 3 / 08:32:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Sto Antonio Jesus CRF 230

14

4º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 4 800 08:44:04 +28008:43:33 31s 3 º3 º

2 Tmp 4 1280 08:46:39 +119008:44:37 2m02s 5 º5 º

3 Tmp 4 1940 08:48:23 +135008:46:05 2m18s 5 º5 º

4 Tmp 5 2230 08:49:17 +150008:46:44 2m33s 4 º4 º

5 Tmp 6 2660 08:50:56 +177008:47:56 3m00s 4 º6 º

6 Tmp 9 1140 08:55:55 +356008:49:56 5m59s 2 º3 º

7 Tmp 11 1550 08:59:21 +505008:50:53 8m28s 2 º3 º

8 Tmp 13 2610 09:01:58 +561008:52:34 9m24s 2 º5 º

9 Tmp 13 3130 09:04:28 +649008:53:36 10m52s 2 º5 º

10 Tmp 15 3680 09:06:28 +698008:54:47 11m41s 2 º4 º

11 Tmp 15 4050 09:07:46 +721008:55:42 12m04s 2 º5 º

12 Tmp 16 4530 09:09:45 +770008:56:52 12m53s 3 º5 º

13 Tmp 19 450 09:12:04 +788008:58:53 13m11s 4 º6 º

14 Tmp 20 800 09:13:04 +804008:59:37 13m27s 4 º6 º

15 Tmp 22 2320 09:15:17 +816009:01:38 13m39s 4 º6 º

16 Tmp 23 2760 09:16:26 +834009:02:29 13m57s 4 º6 º

17 Tmp 24 3380 09:17:56 +869009:03:24 14m32s 4 º5 º

18 Tmp 25 3900 09:18:46 +869009:04:14 14m32s 4 º5 º

19 Tmp 32 3300 09:25:41 +388009:19:10 6m31s 4 º5 º

20 Tmp 35 1600 09:28:46 +234009:24:49 3m57s 4 º5 º

21 Canc 35 2080 --:--:-- 00--:--:-- 4 º6 º

22 Tmp 35 2270 09:29:35 +194009:26:18 3m17s 4 º5 º

23 Tmp 36 2620 09:30:12 +197009:26:52 3m20s 4 º5 º

24 Tmp 38 3280 09:31:05 +193009:27:49 3m16s 4 º5 º

25 Tmp 40 4200 09:32:22 +187009:29:12 3m10s 4 º5 º

26 Tmp 45 2430 09:37:17 +53009:36:21 56s 4 º5 º

27 Tmp 45 3400 09:39:23 +82009:37:58 1m25s 4 º5 º

28 Tmp 46 4100 09:40:55 +99009:39:13 1m42s 4 º4 º

29 Tmp 48 30 09:42:41 +119009:40:39 2m02s 4 º4 º

30 Tmp 52 840 09:43:48 +116009:41:49 1m59s 4 º4 º

31 Tmp 55 2180 09:47:12 +190009:43:59 3m13s 4 º4 º

32 Tmp 56 3250 09:48:51 +182009:45:46 3m05s 4 º4 º

33 Tmp 56 4140 09:49:58 +173009:47:02 2m56s 4 º4 º

34 Tmp 57 30 09:52:28 +176009:49:29 2m59s 4 º4 º

35 Tmp 58 670 09:53:15 +171009:50:21 2m54s 4 º4 º

36 Tmp 58 1250 09:54:17 +175009:51:19 2m58s 4 º4 º

37 Tmp 59 1670 09:55:05 +179009:52:03 3m02s 4 º4 º

38 Tmp 61 2250 09:56:14 +192009:52:59 3m15s 4 º4 º

39 Tmp 64 1090 10:00:58 +26010:00:29 29s 4 º4 º

40 Tmp 64 2150 10:03:02 +52010:02:07 55s 4 º4 º

41 Tmp 64 2680 10:03:51 +52010:02:56 55s 4 º4 º

42 Tmp 65 3460 10:05:17 +66010:04:08 1m09s 4 º4 º

43 Tmp 67 4270 10:07:07 +88010:05:36 1m31s 4 º4 º

44 Tmp 70 5440 10:09:41 +114010:07:44 1m57s 4 º4 º

45 Tmp 71 40 10:10:43 +122010:08:38 2m05s 4 º4 º

46 Tmp 75 1420 10:13:40 -18010:13:49 9s 4 º1 º

47 Tmp 76 2080 +1800010:15:16 4 º8 º

48 Tmp 78 3160 +1800010:17:03 4 º8 º

49 Tmp 80 4030 +1800010:18:26 4 º8 º

50 Tmp 81 4710 10:22:46 +185010:19:38 3m08s 4 º3 º

51 Tmp 82 5390 10:23:46 +186010:20:37 3m09s 4 º3 º

52 Tmp 86 520 10:27:00 +127010:24:50 2m10s 4 º3 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

53 Tmp 87 850 10:27:46 +129010:25:34 2m12s 4 º3 º

54 Tmp 87 1190 10:28:23 +129010:26:11 2m12s 4 º3 º

55 Tmp 87 2070 10:30:34 +164010:27:47 2m47s 4 º3 º

56 Tmp 88 2620 10:31:37 +168010:28:46 2m51s 4 º3 º

57 Tmp 90 4560 10:33:58 +155010:31:20 2m38s 4 º3 º

58 Tmp 90 5060 10:34:42 +156010:32:03 2m39s 4 º3 º

18PG0PCZ 20486Total PP0Pen14NumEtapa A

59 Tmp 97 1500 11:33:13 +34011:32:36 37s 1 º1 º

60 Tmp 98 2780 11:35:13 +26011:34:44 29s 1 º1 º

61 Tmp 98 3090 11:36:59 +85011:35:31 1m28s 1 º1 º

62 Tmp 98 3490 11:38:29 +115011:36:31 1m58s 1 º1 º

63 Tmp 101 730 11:40:33 +44011:39:46 47s 1 º1 º

64 Tmp 103 1660 11:43:26 +96011:41:47 1m39s 1 º1 º

65 Tmp 105 2070 11:44:33 +102011:42:48 1m45s 1 º1 º

66 Tmp 105 2500 11:45:44 +121011:43:40 2m04s 1 º1 º

67 Tmp 106 2850 11:46:48 +126011:44:39 2m09s 1 º1 º

68 Tmp 111 300 11:52:46 +60011:51:43 1m03s 1 º1 º

69 Tmp 111 1360 11:55:45 +80011:54:22 1m23s 1 º1 º

70 Tmp 112 2260 11:58:45 +125011:56:37 2m08s 1 º1 º

71 Tmp 115 2830 12:00:45 +46011:59:56 49s 1 º1 º

72 Tmp 115 3330 12:01:52 +59012:00:50 1m02s 1 º1 º

73 Tmp 120 1310 12:10:27 +195012:07:09 3m18s 1 º4 º

74 Tmp 120 2200 12:12:32 +213012:08:56 3m36s 1 º3 º

75 Tmp 120 2840 12:14:20 +244012:10:13 4m07s 1 º3 º

76 Tmp 121 3550 12:15:51 +269012:11:19 4m32s 1 º4 º

77 Tmp 123 1660 12:25:40 +510012:17:07 8m33s 1 º4 º

78 Tmp 126 2960 12:28:42 +555012:19:24 9m18s 1 º4 º

79 Tmp 129 20 12:31:28 +594012:21:31 9m57s 1 º4 º

80 Tmp 133 820 12:38:50 +657012:27:50 11m00s 3 º4 º

81 Tmp 133 1210 12:39:59 +679012:28:37 11m22s 3 º4 º

82 Tmp 133 1440 12:40:34 +686012:29:05 11m29s 3 º4 º

83 Tmp 134 2510 12:43:04 +719012:31:02 12m02s 3 º4 º

84 Tmp 135 3460 12:45:02 +749012:32:30 12m32s 4 º4 º

85 Tmp 136 4160 12:46:41 +780012:33:38 13m03s 4 º4 º

86 Tmp 136 5360 12:49:36 +824012:35:49 13m47s 4 º4 º

87 Tmp 136 5540 12:50:03 +832012:36:08 13m55s 4 º4 º

88 Tmp 136 5630 12:50:18 +837012:36:18 14m00s 4 º4 º

89 Tmp 136 6060 12:51:16 +848012:37:05 14m11s 4 º4 º

90 Tmp 136 6400 12:52:41 +896012:37:42 14m59s 4 º4 º

91 Tmp 136 6930 12:53:52 +900012:38:40 15m12s 4 º4 º

92 Tmp 137 7220 12:54:49 +900012:39:10 15m39s 4 º3 º

93 Tmp 147 1950 +1800012:54:20 4 º7 º

94 Tmp 152 2130 +1800013:01:30 4 º7 º

95 Tmp 152 2420 +1800013:02:28 4 º7 º

96 Tmp 155 570 +1800013:05:34 4 º7 º

97 Tmp 156 1630 +1800013:07:00 4 º7 º

98 Tmp 157 1830 +1800013:07:30 4 º7 º

99 Tmp 158 2010 +1800013:07:49 4 º7 º

100 Tmp 159 2760 +1800013:09:00 4 º7 º

101 Tmp 160 1390 +1800013:11:11 4 º7 º

102 Tmp 163 4090 +1800013:15:36 4 º7 º

103 Tmp 165 340 +1800013:16:19 4 º7 º

104 Tmp 165 460 +1800013:16:32 4 º7 º

105 Tmp 166 1310 +1800013:18:01 4 º7 º

106 Tmp 167 2050 +1800013:19:32 4 º7 º

107 Tmp 168 2230 +1800013:20:03 4 º7 º
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Enduro do Axé - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

108 Tmp 169 2460 +1800013:20:40 4 º7 º

18PG0PCZ 42806Total PP0Pen14NumEtapa B

3Num 18A 36Tot PG 4º4ºPG 18 4ºPGB Col.
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TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro do Axé - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

17 / Daniel Lima Dantas / Boa Vida

Master / 1 / 08:30:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana KTM 350

17

3º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 4 800 08:42:08 +32008:41:33 35s 4 º4 º

2 Tmp 4 1280 08:43:27 +47008:42:37 50s 1 º2 º

3 Tmp 4 1940 08:45:03 +55008:44:05 58s 1 º2 º

4 Tmp 5 2230 08:45:56 +69008:44:44 1m12s 2 º2 º

5 Tmp 6 2660 08:47:35 +96008:45:56 1m39s 2 º2 º

6 Tmp 9 1140 +1800008:47:56 6 º8 º

7 Tmp 11 1550 09:03:14 +858008:48:53 14m21s 5 º6 º

8 Tmp 13 2610 09:06:30 +900008:50:34 15m56s 5 º8 º

9 Tmp 13 3130 09:08:28 +900008:51:36 16m52s 6 º8 º

10 Tmp 15 3680 09:13:40 +900008:52:47 20m53s 6 º8 º

11 Tmp 15 4050 +1800008:53:42 6 º8 º

12 Tmp 16 4530 +1800008:54:52 7 º8 º

13 Tmp 19 450 09:16:42 +900008:56:53 19m49s 7 º8 º

14 Tmp 20 800 09:17:56 +900008:57:37 20m19s 7 º8 º

15 Tmp 22 2320 09:20:04 +900008:59:38 20m26s 7 º8 º

16 Tmp 23 2760 09:21:09 +900009:00:29 20m40s 7 º8 º

17 Tmp 24 3380 09:22:52 +900009:01:24 21m28s 7 º8 º

18 Tmp 25 3900 09:24:06 +900009:02:14 21m52s 7 º8 º

19 Tmp 32 3300 09:30:22 +789009:17:10 13m12s 7 º8 º

20 Tmp 35 1600 09:33:18 +626009:22:49 10m29s 7 º8 º

21 Canc 35 2080 --:--:-- 00--:--:-- 7 º8 º

22 Tmp 35 2270 09:34:08 +587009:24:18 9m50s 7 º8 º

23 Tmp 36 2620 09:34:49 +594009:24:52 9m57s 7 º8 º

24 Tmp 38 3280 09:35:47 +595009:25:49 9m58s 7 º8 º

25 Tmp 40 4200 09:37:47 +632009:27:12 10m35s 7 º8 º

26 Tmp 45 2430 09:42:24 +480009:34:21 8m03s 7 º8 º

27 Tmp 45 3400 09:44:30 +509009:35:58 8m32s 7 º8 º

28 Tmp 46 4100 09:46:04 +528009:37:13 8m51s 7 º8 º

29 Tmp 48 30 09:47:48 +546009:38:39 9m09s 7 º6 º

30 Tmp 52 840 09:49:05 +553009:39:49 9m16s 7 º6 º

31 Tmp 55 2180 09:51:27 +565009:41:59 9m28s 7 º6 º

32 Tmp 56 3250 09:53:20 +571009:43:46 9m34s 7 º6 º

33 Tmp 56 4140 09:54:39 +574009:45:02 9m37s 7 º6 º

34 Tmp 57 30 09:57:20 +588009:47:29 9m51s 7 º6 º

35 Tmp 58 670 09:58:13 +589009:48:21 9m52s 7 º6 º

36 Tmp 58 1250 09:59:26 +604009:49:19 10m07s 7 º6 º

37 Tmp 59 1670 10:00:25 +619009:50:03 10m22s 7 º6 º

38 Tmp 61 2250 10:01:33 +631009:50:59 10m34s 7 º6 º

39 Tmp 64 1090 10:04:39 +367009:58:29 6m10s 7 º6 º

40 Tmp 64 2150 10:06:38 +388010:00:07 6m31s 7 º6 º

41 Tmp 64 2680 10:07:30 +391010:00:56 6m34s 7 º6 º

42 Tmp 65 3460 10:09:40 +449010:02:08 7m32s 7 º6 º

43 Tmp 67 4270 10:11:45 +486010:03:36 8m09s 7 º6 º

44 Tmp 70 5440 10:14:25 +518010:05:44 8m41s 7 º6 º

45 Tmp 71 40 10:15:28 +527010:06:38 8m50s 7 º6 º

46 Tmp 75 1420 10:18:52 +420010:11:49 7m03s 7 º6 º

47 Tmp 76 2080 10:20:39 +440010:13:16 7m23s 7 º5 º

48 Tmp 78 3160 10:22:47 +461010:15:03 7m44s 6 º4 º

49 Tmp 80 4030 10:24:19 +470010:16:26 7m53s 6 º4 º

50 Tmp 81 4710 10:25:40 +479010:17:38 8m02s 6 º4 º

51 Tmp 82 5390 10:26:41 +481010:18:37 8m04s 6 º4 º

52 Tmp 86 520 10:28:04 +311010:22:50 5m14s 6 º4 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

53 Tmp 87 850 10:28:56 +319010:23:34 5m22s 6 º4 º

54 Tmp 87 1190 10:29:32 +318010:24:11 5m21s 6 º4 º

55 Tmp 87 2070 10:32:26 +396010:25:47 6m39s 6 º4 º

56 Tmp 88 2620 10:33:47 +418010:26:46 7m01s 6 º4 º

57 Tmp 90 4560 10:36:34 +431010:29:20 7m14s 6 º4 º

58 Tmp 90 5060 10:37:21 +435010:30:03 7m18s 6 º4 º

15PG0PCZ 34342Total PP0Pen17NumEtapa A

59 Tmp 97 1500 11:31:37 +58011:30:36 1m01s 3 º3 º

60 Tmp 98 2780 11:33:54 +67011:32:44 1m10s 2 º2 º

61 Tmp 98 3090 11:35:55 +141011:33:31 2m24s 2 º2 º

62 Tmp 98 3490 11:37:31 +177011:34:31 3m00s 2 º2 º

63 Tmp 101 730 11:39:57 +128011:37:46 2m11s 2 º3 º

64 Tmp 103 1660 11:43:15 +205011:39:47 3m28s 2 º3 º

65 Tmp 105 2070 11:44:30 +219011:40:48 3m42s 2 º3 º

66 Tmp 105 2500 11:45:44 +241011:41:40 4m04s 2 º3 º

67 Tmp 106 2850 11:46:51 +249011:42:39 4m12s 2 º3 º

68 Tmp 111 300 11:52:08 +142011:49:43 2m25s 2 º3 º

69 Tmp 111 1360 11:55:34 +189011:52:22 3m12s 2 º3 º

70 Tmp 112 2260 11:58:48 +248011:54:37 4m11s 2 º3 º

71 Tmp 115 2830 12:00:38 +159011:57:56 2m42s 2 º4 º

72 Tmp 115 3330 12:01:49 +176011:58:50 2m59s 2 º2 º

73 Tmp 120 1310 12:08:13 +181012:05:09 3m04s 2 º3 º

74 Tmp 120 2200 12:10:39 +220012:06:56 3m43s 2 º4 º

75 Tmp 120 2840 12:12:40 +264012:08:13 4m27s 2 º4 º

76 Tmp 121 3550 12:13:47 +265012:09:19 4m28s 2 º3 º

77 Tmp 123 1660 12:17:35 +145012:15:07 2m28s 2 º3 º

78 Tmp 126 2960 12:20:18 +171012:17:24 2m54s 2 º3 º

79 Tmp 129 20 12:22:36 +182012:19:31 3m05s 2 º3 º

80 Tmp 133 820 12:26:37 +44012:25:50 47s 1 º3 º

81 Tmp 133 1210 12:27:45 +65012:26:37 1m08s 1 º3 º

82 Tmp 133 1440 12:28:15 +67012:27:05 1m10s 1 º3 º

83 Tmp 134 2510 12:30:24 +79012:29:02 1m22s 1 º3 º

84 Tmp 135 3460 12:32:05 +92012:30:30 1m35s 1 º3 º

85 Tmp 136 4160 12:33:22 +101012:31:38 1m44s 1 º3 º

86 Tmp 136 5360 12:35:54 +122012:33:49 2m05s 1 º3 º

87 Tmp 136 5540 12:36:20 +129012:34:08 2m12s 2 º3 º

88 Tmp 136 5630 12:36:34 +133012:34:18 2m16s 2 º3 º

89 Tmp 136 6060 12:37:22 +134012:35:05 2m17s 2 º3 º

90 Tmp 136 6400 12:38:10 +145012:35:42 2m28s 1 º1 º

91 Tmp 136 6930 12:39:15 +152012:36:40 2m35s 1 º1 º

92 Tmp 137 7220 12:39:59 +166012:37:10 2m49s 1 º2 º

93 Tmp 147 1950 12:57:13 +290012:52:20 4m53s 1 º1 º

94 Tmp 152 2130 13:02:50 +197012:59:30 3m20s 1 º1 º

95 Tmp 152 2420 13:04:23 +232013:00:28 3m55s 1 º1 º

96 Tmp 155 570 13:05:59 +142013:03:34 2m25s 1 º1 º

97 Tmp 156 1630 13:07:24 +141013:05:00 2m24s 1 º1 º

98 Tmp 157 1830 13:08:17 +164013:05:30 2m47s 1 º1 º

99 Tmp 158 2010 13:08:40 +168013:05:49 2m51s 1 º1 º

100 Tmp 159 2760 13:12:13 +310013:07:00 5m13s 1 º2 º

101 Tmp 160 1390 13:14:21 +307013:09:11 5m10s 1 º2 º

102 Tmp 163 4090 13:19:51 +372013:13:36 6m15s 1 º1 º

103 Tmp 165 340 13:21:21 +419013:14:19 7m02s 1 º1 º

104 Tmp 165 460 13:21:38 +423013:14:32 7m06s 1 º1 º

105 Tmp 166 1310 13:23:52 +468013:16:01 7m51s 1 º1 º

106 Tmp 167 2050 13:26:27 +532013:17:32 8m55s 1 º2 º

107 Tmp 168 2230 13:27:18 +552013:18:03 9m15s 1 º2 º
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Enduro do Axé - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

108 Tmp 169 2460 13:28:07 +564013:18:40 9m27s 1 º2 º

25PG0PCZ 10537Total PP0Pen17NumEtapa B

1Num 15A 40Tot PG 3º6ºPG 25 1ºPGB Col.
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TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro do Axé - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

44 / Mauro Teixeira Barretto / Batata

Master / 2 / 08:31:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Cruz das Almas CRFX 250

44

5º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 4 800 08:43:37 +61008:42:33 1m04s 7 º7 º

2 Tmp 4 1280 08:46:45 +185008:43:37 3m08s 6 º6 º

3 Tmp 4 1940 08:48:59 +231008:45:05 3m54s 6 º6 º

4 Tmp 5 2230 08:50:11 +264008:45:44 4m27s 6 º7 º

5 Tmp 6 2660 08:52:16 +317008:46:56 5m20s 6 º7 º

6 Tmp 9 1140 08:55:57 +418008:48:56 7m01s 4 º4 º

7 Tmp 11 1550 09:00:21 +625008:49:53 10m28s 3 º5 º

8 Tmp 13 2610 09:02:55 +678008:51:34 11m21s 3 º7 º

9 Tmp 13 3130 09:04:25 +706008:52:36 11m49s 3 º7 º

10 Tmp 15 3680 09:06:20 +750008:53:47 12m33s 4 º6 º

11 Tmp 15 4050 +1800008:54:42 5 º7 º

12 Tmp 16 4530 +1800008:55:52 5 º7 º

13 Tmp 19 450 09:08:23 +627008:57:53 10m30s 5 º4 º

14 Tmp 20 800 09:09:37 +657008:58:37 11m00s 5 º4 º

15 Tmp 22 2320 09:11:55 +674009:00:38 11m17s 5 º4 º

16 Tmp 23 2760 09:13:20 +708009:01:29 11m51s 5 º4 º

17 Tmp 24 3380 09:15:16 +769009:02:24 12m52s 5 º4 º

18 Tmp 25 3900 09:16:14 +777009:03:14 13m00s 5 º4 º

19 Tmp 32 3300 09:23:36 +323009:18:10 5m26s 5 º4 º

20 Tmp 35 1600 09:27:00 +188009:23:49 3m11s 5 º4 º

21 Canc 35 2080 --:--:-- 00--:--:-- 5 º7 º

22 Tmp 35 2270 09:27:43 +142009:25:18 2m25s 5 º4 º

23 Tmp 36 2620 09:28:39 +164009:25:52 2m47s 5 º4 º

24 Tmp 38 3280 09:29:44 +172009:26:49 2m55s 5 º4 º

25 Tmp 40 4200 09:31:13 +178009:28:12 3m01s 5 º4 º

26 Tmp 45 2430 09:36:00 +36009:35:21 39s 5 º4 º

27 Tmp 45 3400 09:38:12 +71009:36:58 1m14s 5 º4 º

28 Tmp 46 4100 09:40:42 +146009:38:13 2m29s 5 º5 º

29 Tmp 48 30 09:42:49 +187009:39:39 3m10s 5 º5 º

30 Tmp 52 840 09:44:13 +201009:40:49 3m24s 5 º5 º

31 Tmp 55 2180 09:47:02 +240009:42:59 4m03s 5 º5 º

32 Tmp 56 3250 09:48:57 +248009:44:46 4m11s 5 º5 º

33 Tmp 56 4140 09:50:17 +252009:46:02 4m15s 5 º5 º

34 Tmp 57 30 09:53:32 +300009:48:29 5m03s 5 º5 º

35 Tmp 58 670 09:54:36 +312009:49:21 5m15s 5 º5 º

36 Tmp 58 1250 09:56:15 +353009:50:19 5m56s 5 º5 º

37 Tmp 59 1670 09:57:20 +374009:51:03 6m17s 5 º5 º

38 Tmp 61 2250 09:59:28 +446009:51:59 7m29s 5 º5 º

39 Tmp 64 1090 10:02:58 +206009:59:29 3m29s 5 º5 º

40 Tmp 64 2150 10:05:21 +251010:01:07 4m14s 5 º5 º

41 Tmp 64 2680 10:06:15 +256010:01:56 4m19s 5 º5 º

42 Tmp 65 3460 10:08:03 +292010:03:08 4m55s 5 º5 º

43 Tmp 67 4270 10:10:11 +332010:04:36 5m35s 5 º5 º

44 Tmp 70 5440 10:13:05 +378010:06:44 6m21s 5 º5 º

45 Tmp 71 40 10:14:15 +394010:07:38 6m37s 5 º5 º

46 Tmp 75 1420 10:17:41 +289010:12:49 4m52s 5 º5 º

47 Tmp 76 2080 10:20:04 +345010:14:16 5m48s 5 º3 º

48 Tmp 78 3160 10:22:35 +389010:16:03 6m32s 5 º3 º

49 Tmp 80 4030 10:24:42 +433010:17:26 7m16s 5 º3 º

50 Tmp 81 4710 10:26:52 +491010:18:38 8m14s 5 º5 º

51 Tmp 82 5390 10:28:05 +505010:19:37 8m28s 5 º5 º

52 Tmp 86 520 10:30:20 +387010:23:50 6m30s 5 º6 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

53 Tmp 87 850 10:31:21 +404010:24:34 6m47s 5 º6 º

54 Tmp 87 1190 10:32:09 +415010:25:11 6m58s 5 º6 º

55 Tmp 87 2070 10:35:14 +504010:26:47 8m27s 5 º6 º

56 Tmp 88 2620 10:36:36 +527010:27:46 8m50s 5 º6 º

57 Tmp 90 4560 10:39:36 +553010:30:20 9m16s 5 º6 º

58 Tmp 90 5060 10:40:31 +565010:31:03 9m28s 5 º6 º

16PG0PCZ 24296Total PP0Pen44NumEtapa A

59 Tmp 97 1500 11:32:48 +69011:31:36 1m12s 5 º5 º

60 Tmp 98 2780 11:34:55 +68011:33:44 1m11s 3 º3 º

61 Tmp 98 3090 11:38:15 +221011:34:31 3m44s 3 º4 º

62 Tmp 98 3490 11:40:57 +323011:35:31 5m26s 4 º4 º

63 Tmp 101 730 11:44:24 +335011:38:46 5m38s 4 º5 º

64 Tmp 103 1660 11:49:08 +498011:40:47 8m21s 4 º5 º

65 Tmp 105 2070 11:51:25 +574011:41:48 9m37s 4 º5 º

66 Tmp 105 2500 11:53:20 +637011:42:40 10m40s 4 º5 º

67 Tmp 106 2850 11:55:23 +701011:43:39 11m44s 4 º5 º

68 Tmp 111 300 +1800011:50:43 5 º8 º

69 Tmp 111 1360 +1800011:53:22 5 º8 º

70 Tmp 112 2260 +1800011:55:37 5 º8 º

71 Tmp 115 2830 12:01:05 +126011:58:56 2m09s 5 º2 º

72 Tmp 115 3330 12:05:42 +349011:59:50 5m52s 5 º5 º

73 Tmp 120 1310 12:14:42 +510012:06:09 8m33s 5 º5 º

74 Tmp 120 2200 12:17:27 +568012:07:56 9m31s 5 º5 º

75 Tmp 120 2840 12:19:56 +640012:09:13 10m43s 5 º5 º

76 Tmp 121 3550 12:21:17 +655012:10:19 10m58s 5 º5 º

77 Tmp 123 1660 12:25:51 +581012:16:07 9m44s 5 º5 º

78 Tmp 126 2960 12:30:20 +713012:18:24 11m56s 5 º5 º

79 Tmp 129 20 12:33:21 +767012:20:31 12m50s 5 º5 º

80 Tmp 133 820 12:38:48 +715012:26:50 11m58s 5 º5 º

81 Tmp 133 1210 12:39:56 +736012:27:37 12m19s 5 º5 º

82 Tmp 133 1440 12:40:32 +744012:28:05 12m27s 5 º5 º

83 Tmp 134 2510 12:43:01 +776012:30:02 12m59s 5 º5 º

84 Tmp 135 3460 12:45:00 +807012:31:30 13m30s 5 º5 º

85 Tmp 136 4160 12:46:39 +838012:32:38 14m01s 5 º5 º

86 Tmp 136 5360 12:49:33 +881012:34:49 14m44s 5 º5 º

87 Tmp 136 5540 12:50:01 +890012:35:08 14m53s 5 º5 º

88 Tmp 136 5630 12:50:15 +894012:35:18 14m57s 5 º5 º

89 Tmp 136 6060 12:51:13 +900012:36:05 15m08s 5 º5 º

90 Tmp 136 6400 12:52:35 +900012:36:42 15m53s 5 º5 º

91 Tmp 136 6930 12:53:50 +900012:37:40 16m10s 5 º5 º

92 Tmp 137 7220 12:54:47 +900012:38:10 16m37s 5 º4 º

93 Tmp 147 1950 +1800012:53:20 5 º8 º

94 Tmp 152 2130 +1800013:00:30 5 º8 º

95 Tmp 152 2420 12:10:29 -1800013:01:28 50m59s 5 º8 º

96 Tmp 155 570 +1800013:04:34 5 º8 º

97 Tmp 156 1630 +1800013:06:00 5 º8 º

98 Tmp 157 1830 +1800013:06:30 5 º8 º

99 Tmp 158 2010 +1800013:06:49 5 º8 º

100 Tmp 159 2760 +1800013:08:00 5 º8 º

101 Tmp 160 1390 +1800013:10:11 5 º8 º

102 Tmp 163 4090 +1800013:14:36 5 º8 º

103 Tmp 165 340 +1800013:15:19 5 º8 º

104 Tmp 165 460 +1800013:15:32 5 º8 º

105 Tmp 166 1310 +1800013:17:01 5 º8 º

106 Tmp 167 2050 +1800013:18:32 5 º8 º

107 Tmp 168 2230 +1800013:19:03 5 º8 º

15/dez/2012  20hr19min (v7.86) pagina 9/16

Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro do Axé - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

108 Tmp 169 2460 +1800013:19:40 5 º8 º

16PG0PCZ 53416Total PP0Pen44NumEtapa B

2Num 16A 32Tot PG 5º5ºPG 16 5ºPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro do Axé - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

45 / Gil Martinelli Milbrate / Gil

Master / 6 / 08:35:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Salvador EXC 250

45

1º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 4 800 08:47:14 +38008:46:33 41s 6 º6 º

2 Tmp 4 1280 08:48:26 +46008:47:37 49s 2 º1 º

3 Tmp 4 1940 08:50:03 +55008:49:05 58s 2 º1 º

4 Tmp 5 2230 08:50:51 +64008:49:44 1m07s 1 º1 º

5 Tmp 6 2660 08:52:28 +89008:50:56 1m32s 1 º1 º

6 Tmp 9 1140 +1800008:52:56 5 º7 º

7 Tmp 11 1550 +1800008:53:53 6 º7 º

8 Tmp 13 2610 08:59:19 +222008:55:34 3m45s 6 º1 º

9 Tmp 13 3130 09:00:47 +248008:56:36 4m11s 5 º1 º

10 Tmp 15 3680 09:02:33 +283008:57:47 4m46s 5 º1 º

11 Tmp 15 4050 09:03:50 +305008:58:42 5m08s 4 º1 º

12 Tmp 16 4530 09:05:25 +330008:59:52 5m33s 4 º1 º

13 Tmp 19 450 09:07:39 +343009:01:53 5m46s 3 º2 º

14 Tmp 20 800 09:08:40 +360009:02:37 6m03s 3 º2 º

15 Tmp 22 2320 09:10:34 +353009:04:38 5m56s 3 º1 º

16 Tmp 23 2760 09:11:48 +376009:05:29 6m19s 3 º2 º

17 Tmp 24 3380 09:12:51 +384009:06:24 6m27s 3 º2 º

18 Tmp 25 3900 09:13:45 +388009:07:14 6m31s 3 º2 º

19 Tmp 32 3300 09:22:32 +19009:22:10 22s 3 º1 º

20 Tmp 35 1600 09:28:05 +13009:27:49 16s 3 º3 º

21 Canc 35 2080 --:--:-- 00--:--:-- 3 º3 º

22 Tmp 35 2270 09:29:21 0009:29:18 3s 3 º1 º

23 Tmp 36 2620 09:29:58 +3009:29:52 6s 3 º1 º

24 Tmp 38 3280 09:30:56 +4009:30:49 7s 3 º1 º

25 Tmp 40 4200 09:32:16 +1009:32:12 4s 3 º1 º

26 Tmp 45 2430 09:39:34 +10009:39:21 13s 3 º1 º

27 Tmp 45 3400 09:41:28 +27009:40:58 30s 3 º1 º

28 Tmp 46 4100 09:42:51 +35009:42:13 38s 3 º1 º

29 Tmp 48 30 09:44:31 +49009:43:39 52s 3 º1 º

30 Tmp 52 840 09:45:47 +55009:44:49 58s 3 º1 º

31 Tmp 55 2180 09:47:58 +56009:46:59 59s 3 º1 º

32 Tmp 56 3250 09:49:43 +54009:48:46 57s 3 º1 º

33 Tmp 56 4140 09:50:53 +48009:50:02 51s 3 º1 º

34 Tmp 57 30 09:53:20 +48009:52:29 51s 3 º1 º

35 Tmp 58 670 09:54:08 +44009:53:21 47s 3 º1 º

36 Tmp 58 1250 09:55:19 +57009:54:19 1m00s 3 º2 º

37 Tmp 59 1670 09:56:15 +69009:55:03 1m12s 3 º2 º

38 Tmp 61 2250 09:57:30 +88009:55:59 1m31s 3 º2 º

39 Tmp 64 1090 10:03:46 +14010:03:29 17s 3 º1 º

40 Tmp 64 2150 10:05:40 +30010:05:07 33s 3 º2 º

41 Tmp 64 2680 10:06:27 +28010:05:56 31s 3 º2 º

42 Tmp 65 3460 10:07:50 +39010:07:08 42s 3 º2 º

43 Tmp 67 4270 10:09:35 +56010:08:36 59s 3 º2 º

44 Tmp 70 5440 10:12:03 +76010:10:44 1m19s 3 º3 º

45 Tmp 71 40 10:13:04 +83010:11:38 1m26s 3 º3 º

46 Tmp 75 1420 10:18:50 +118010:16:49 2m01s 3 º3 º

47 Tmp 76 2080 10:20:47 +148010:18:16 2m31s 3 º2 º

48 Tmp 78 3160 10:22:51 +165010:20:03 2m48s 3 º2 º

49 Tmp 80 4030 10:24:21 +172010:21:26 2m55s 3 º2 º

50 Tmp 81 4710 10:25:39 +178010:22:38 3m01s 3 º2 º

51 Tmp 82 5390 10:26:34 +174010:23:37 2m57s 2 º2 º

52 Tmp 86 520 10:28:14 +21010:27:50 24s 2 º2 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

53 Tmp 87 850 10:28:59 +22010:28:34 25s 2 º2 º

54 Tmp 87 1190 10:29:34 +20010:29:11 23s 2 º2 º

55 Tmp 87 2070 10:31:45 +55010:30:47 58s 2 º2 º

56 Tmp 88 2620 10:32:57 +68010:31:46 1m11s 2 º2 º

57 Tmp 90 4560 10:35:21 +58010:34:20 1m01s 2 º2 º

58 Tmp 90 5060 10:36:05 +59010:35:03 1m02s 2 º2 º

22PG1PCZ 9748Total PP0Pen45NumEtapa A

59 Tmp 97 1500 11:36:38 +59011:35:36 1m02s 4 º4 º

60 Tmp 98 2780 11:39:24 +97011:37:44 1m40s 4 º4 º

61 Tmp 98 3090 11:42:11 +217011:38:31 3m40s 4 º3 º

62 Tmp 98 3490 11:43:42 +248011:39:31 4m11s 3 º3 º

63 Tmp 101 730 11:45:55 +186011:42:46 3m09s 3 º4 º

64 Tmp 103 1660 11:49:11 +261011:44:47 4m24s 3 º4 º

65 Tmp 105 2070 11:50:44 +293011:45:48 4m56s 3 º4 º

66 Tmp 105 2500 11:52:00 +317011:46:40 5m20s 3 º4 º

67 Tmp 106 2850 11:53:15 +333011:47:39 5m36s 3 º4 º

68 Tmp 111 300 11:57:52 +186011:54:43 3m09s 3 º4 º

69 Tmp 111 1360 12:01:14 +229011:57:22 3m52s 3 º4 º

70 Tmp 112 2260 12:04:21 +281011:59:37 4m44s 3 º4 º

71 Tmp 115 2830 12:06:22 +203012:02:56 3m26s 3 º5 º

72 Tmp 115 3330 12:08:25 +272012:03:50 4m35s 3 º4 º

73 Tmp 120 1310 12:12:49 +157012:10:09 2m40s 3 º2 º

74 Tmp 120 2200 12:15:02 +183012:11:56 3m06s 3 º2 º

75 Tmp 120 2840 12:16:49 +213012:13:13 3m36s 3 º2 º

76 Tmp 121 3550 12:17:50 +208012:14:19 3m31s 3 º2 º

77 Tmp 123 1660 12:21:20 +70012:20:07 1m13s 3 º2 º

78 Tmp 126 2960 12:23:53 +86012:22:24 1m29s 3 º2 º

79 Tmp 129 20 12:26:00 +86012:24:31 1m29s 3 º2 º

80 Tmp 133 820 12:31:00 +7012:30:50 10s 2 º1 º

81 Tmp 133 1210 12:31:58 +18012:31:37 21s 2 º1 º

82 Tmp 133 1440 12:32:28 +20012:32:05 23s 2 º1 º

83 Tmp 134 2510 12:34:31 +26012:34:02 29s 2 º1 º

84 Tmp 135 3460 12:36:09 +36012:35:30 39s 2 º1 º

85 Tmp 136 4160 12:37:29 +48012:36:38 51s 2 º1 º

86 Tmp 136 5360 12:39:50 +58012:38:49 1m01s 2 º1 º

87 Tmp 136 5540 12:40:16 +65012:39:08 1m08s 1 º1 º

88 Tmp 136 5630 12:40:29 +68012:39:18 1m11s 1 º1 º

89 Tmp 136 6060 12:41:30 +82012:40:05 1m25s 1 º1 º

90 Tmp 136 6400 12:49:16 +511012:40:42 8m34s 2 º3 º

91 Tmp 136 6930 12:50:37 +534012:41:40 8m57s 2 º3 º

92 Tmp 137 7220 +1800012:42:10 2 º7 º

93 Tmp 147 1950 13:04:49 +446012:57:20 7m29s 2 º3 º

94 Tmp 152 2130 13:10:38 +365013:04:30 6m08s 2 º3 º

95 Tmp 152 2420 13:12:05 +394013:05:28 6m37s 3 º3 º

96 Tmp 155 570 13:13:35 +298013:08:34 5m01s 3 º3 º

97 Tmp 156 1630 13:14:59 +296013:10:00 4m59s 3 º3 º

98 Tmp 157 1830 13:16:02 +329013:10:30 5m32s 3 º3 º

99 Tmp 158 2010 13:16:26 +334013:10:49 5m37s 3 º3 º

100 Tmp 159 2760 13:17:51 +348013:12:00 5m51s 3 º3 º

101 Tmp 160 1390 13:19:53 +339013:14:11 5m42s 3 º3 º

102 Tmp 163 4090 13:26:00 +441013:18:36 7m24s 3 º3 º

103 Tmp 165 340 13:28:42 +560013:19:19 9m23s 3 º3 º

104 Tmp 165 460 13:28:59 +564013:19:32 9m27s 3 º3 º

105 Tmp 166 1310 13:31:07 +603013:21:01 10m06s 3 º3 º

106 Tmp 167 2050 13:33:53 +678013:22:32 11m21s 3 º3 º

107 Tmp 168 2230 13:35:00 +714013:23:03 11m57s 3 º3 º
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TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro do Axé - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

108 Tmp 169 2460 13:35:51 +728013:23:40 12m11s 3 º3 º

20PG0PCZ 14895Total PP0Pen45NumEtapa B

6Num 22A 42Tot PG 1º2ºPG 20 3ºPGB Col.
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TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro do Axé - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

55 / Claudio Afonso Guedes / Xispita

Master / 8 / 08:37:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Lauro de Freitas HUSABERG 390

55

7º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 4 800 08:49:11 +35008:48:33 38s 5 º5 º

2 Tmp 4 1280 +1800008:49:37 7 º7 º

3 Tmp 4 1940 +1800008:51:05 7 º7 º

4 Tmp 5 2230 08:50:14 -261008:51:44 1m30s 7 º6 º

5 Tmp 6 2660 08:52:15 -114008:52:56 41s 7 º4 º

6 Tmp 9 1140 09:02:20 +441008:54:56 7m24s 7 º5 º

7 Tmp 11 1550 09:04:30 +514008:55:53 8m37s 7 º4 º

8 Tmp 13 2610 09:06:55 +558008:57:34 9m21s 7 º4 º

9 Tmp 13 3130 09:08:31 +592008:58:36 9m55s 7 º4 º

10 Tmp 15 3680 09:11:30 +700008:59:47 11m43s 7 º5 º

11 Tmp 15 4050 09:12:45 +720009:00:42 12m03s 7 º4 º

12 Tmp 16 4530 09:14:17 +742009:01:52 12m25s 6 º4 º

13 Tmp 19 450 09:16:32 +756009:03:53 12m39s 6 º5 º

14 Tmp 20 800 09:17:37 +777009:04:37 13m00s 6 º5 º

15 Tmp 22 2320 09:19:41 +780009:06:38 13m03s 6 º5 º

16 Tmp 23 2760 09:20:57 +805009:07:29 13m28s 6 º5 º

17 Tmp 24 3380 09:24:38 +900009:08:24 16m14s 6 º6 º

18 Tmp 25 3900 09:25:37 +900009:09:14 16m23s 6 º6 º

19 Tmp 32 3300 09:32:15 +482009:24:10 8m05s 6 º6 º

20 Tmp 35 1600 09:36:02 +370009:29:49 6m13s 6 º6 º

21 Canc 35 2080 --:--:-- 00--:--:-- 6 º1 º

22 Tmp 35 2270 09:36:54 +333009:31:18 5m36s 6 º6 º

23 Tmp 36 2620 09:37:38 +343009:31:52 5m46s 6 º6 º

24 Tmp 38 3280 09:38:38 +346009:32:49 5m49s 6 º6 º

25 Tmp 40 4200 09:40:09 +354009:34:12 5m57s 6 º6 º

26 Tmp 45 2430 09:44:29 +185009:41:21 3m08s 6 º6 º

27 Tmp 45 3400 09:46:39 +218009:42:58 3m41s 6 º6 º

28 Tmp 46 4100 09:48:47 +271009:44:13 4m34s 6 º6 º

29 Tmp 48 30 09:54:49 +547009:45:39 9m10s 6 º7 º

30 Tmp 52 840 09:56:21 +569009:46:49 9m32s 6 º7 º

31 Tmp 55 2180 09:58:55 +593009:48:59 9m56s 6 º7 º

32 Tmp 56 3250 10:00:55 +606009:50:46 10m09s 6 º7 º

33 Tmp 56 4140 10:02:20 +615009:52:02 10m18s 6 º7 º

34 Tmp 57 30 10:05:21 +649009:54:29 10m52s 6 º7 º

35 Tmp 58 670 10:06:20 +656009:55:21 10m59s 6 º7 º

36 Tmp 58 1250 10:07:29 +667009:56:19 11m10s 6 º7 º

37 Tmp 59 1670 10:08:25 +679009:57:03 11m22s 6 º7 º

38 Tmp 61 2250 10:09:39 +697009:57:59 11m40s 6 º7 º

39 Tmp 64 1090 10:14:18 +526010:05:29 8m49s 6 º7 º

40 Tmp 64 2150 10:16:28 +558010:07:07 9m21s 6 º7 º

41 Tmp 64 2680 10:17:23 +564010:07:56 9m27s 6 º7 º

42 Tmp 65 3460 10:19:14 +603010:09:08 10m06s 6 º7 º

43 Tmp 67 4270 10:22:33 +714010:10:36 11m57s 6 º7 º

44 Tmp 70 5440 10:25:59 +792010:12:44 13m15s 6 º7 º

45 Tmp 71 40 10:27:12 +811010:13:38 13m34s 6 º7 º

46 Tmp 75 1420 10:30:15 +683010:18:49 11m26s 6 º7 º

47 Tmp 76 2080 +1800010:20:16 6 º6 º

48 Tmp 78 3160 +1800010:22:03 7 º6 º

49 Tmp 80 4030 +1800010:23:26 7 º6 º

50 Tmp 81 4710 10:39:02 +861010:24:38 14m24s 7 º7 º

51 Tmp 82 5390 10:40:14 +874010:25:37 14m37s 7 º7 º

52 Tmp 86 520 10:42:05 +732010:29:50 12m15s 7 º7 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

53 Tmp 87 850 10:43:07 +750010:30:34 12m33s 7 º7 º

54 Tmp 87 1190 10:43:49 +755010:31:11 12m38s 7 º7 º

55 Tmp 87 2070 10:46:45 +835010:32:47 13m58s 7 º7 º

56 Tmp 88 2620 10:48:24 +875010:33:46 14m38s 7 º8 º

57 Tmp 90 4560 10:51:49 +900010:36:20 15m29s 7 º8 º

58 Tmp 90 5060 10:52:48 +900010:37:03 15m45s 7 º7 º

14PG0PCZ 40508Total PP0Pen55NumEtapa A

59 Tmp 97 1500 +1800011:37:36 7 º7 º

60 Tmp 98 2780 +1800011:39:44 7 º7 º

61 Tmp 98 3090 +1800011:40:31 7 º6 º

62 Tmp 98 3490 +1800011:41:31 7 º6 º

63 Tmp 101 730 +1800011:44:46 7 º7 º

64 Tmp 103 1660 +1800011:46:47 7 º7 º

65 Tmp 105 2070 +1800011:47:48 7 º7 º

66 Tmp 105 2500 +1800011:48:40 7 º7 º

67 Tmp 106 2850 +1800011:49:39 7 º7 º

68 Tmp 111 300 +1800011:56:43 7 º6 º

69 Tmp 111 1360 +1800011:59:22 7 º6 º

70 Tmp 112 2260 +1800012:01:37 7 º6 º

71 Tmp 115 2830 +1800012:04:56 7 º7 º

72 Tmp 115 3330 +1800012:05:50 7 º7 º

73 Tmp 120 1310 +1800012:12:09 7 º6 º

74 Tmp 120 2200 +1800012:13:56 7 º6 º

75 Tmp 120 2840 +1800012:15:13 7 º6 º

76 Tmp 121 3550 +1800012:16:19 7 º7 º

77 Tmp 123 1660 +1800012:22:07 7 º6 º

78 Tmp 126 2960 +1800012:24:24 7 º6 º

79 Tmp 129 20 +1800012:26:31 7 º6 º

80 Tmp 133 820 +1800012:32:50 7 º6 º

81 Tmp 133 1210 +1800012:33:37 7 º6 º

82 Tmp 133 1440 +1800012:34:05 7 º6 º

83 Tmp 134 2510 +1800012:36:02 7 º6 º

84 Tmp 135 3460 +1800012:37:30 7 º6 º

85 Tmp 136 4160 +1800012:38:38 7 º6 º

86 Tmp 136 5360 +1800012:40:49 7 º6 º

87 Tmp 136 5540 +1800012:41:08 7 º6 º

88 Tmp 136 5630 +1800012:41:18 7 º6 º

89 Tmp 136 6060 +1800012:42:05 7 º6 º

90 Tmp 136 6400 +1800012:42:42 7 º6 º

91 Tmp 136 6930 +1800012:43:40 7 º6 º

92 Tmp 137 7220 +1800012:44:10 7 º5 º

93 Tmp 147 1950 +1800012:59:20 7 º4 º

94 Tmp 152 2130 +1800013:06:30 7 º4 º

95 Tmp 152 2420 +1800013:07:28 7 º4 º

96 Tmp 155 570 +1800013:10:34 7 º4 º

97 Tmp 156 1630 +1800013:12:00 7 º4 º

98 Tmp 157 1830 +1800013:12:30 7 º4 º

99 Tmp 158 2010 +1800013:12:49 7 º4 º

100 Tmp 159 2760 +1800013:14:00 7 º4 º

101 Tmp 160 1390 +1800013:16:11 7 º4 º

102 Tmp 163 4090 +1800013:20:36 7 º4 º

103 Tmp 165 340 +1800013:21:19 7 º4 º

104 Tmp 165 460 +1800013:21:32 7 º4 º

105 Tmp 166 1310 +1800013:23:01 7 º4 º

106 Tmp 167 2050 +1800013:24:32 7 º4 º

107 Tmp 168 2230 +1800013:25:03 7 º4 º
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Enduro do Axé - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

108 Tmp 169 2460 08:55:43 -1800013:25:40 04h29m 7 º4 º

0PG0PCZ 90000Total PP0Pen55NumEtapa B

8Num 14A 14Tot PG 7º7ºPG 0 NCPGB Col.
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Enduro do Axé - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

71 / Paulo Roberto de Jesus Brito / Bitucha

Master / 7 / 08:36:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Camacari CRF 230

71

8º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 4 800 08:52:06 +270008:47:33 4m33s 8 º8 º

2 Tmp 4 1280 +1800008:48:37 8 º8 º

3 Tmp 4 1940 +1800008:50:05 8 º8 º

4 Tmp 5 2230 +1800008:50:44 8 º8 º

5 Tmp 6 2660 08:53:47 +108008:51:56 1m51s 8 º3 º

6 Tmp 9 1140 +1800008:53:56 8 º6 º

7 Tmp 11 1550 09:03:16 +500008:54:53 8m23s 8 º2 º

8 Tmp 13 2610 09:06:25 +588008:56:34 9m51s 8 º6 º

9 Tmp 13 3130 09:08:29 +650008:57:36 10m53s 8 º6 º

10 Tmp 15 3680 09:11:29 +759008:58:47 12m42s 8 º7 º

11 Tmp 15 4050 09:12:45 +780008:59:42 13m03s 8 º6 º

12 Tmp 16 4530 09:14:14 +799009:00:52 13m22s 8 º6 º

13 Tmp 19 450 09:16:28 +812009:02:53 13m35s 8 º7 º

14 Tmp 20 800 09:17:32 +832009:03:37 13m55s 8 º7 º

15 Tmp 22 2320 09:19:37 +836009:05:38 13m59s 8 º7 º

16 Tmp 23 2760 09:20:56 +864009:06:29 14m27s 8 º7 º

17 Tmp 24 3380 09:25:27 +900009:07:24 18m03s 8 º7 º

18 Tmp 25 3900 09:26:22 +900009:08:14 18m08s 8 º7 º

19 Tmp 32 3300 09:32:36 +563009:23:10 9m26s 8 º7 º

20 Tmp 35 1600 09:36:00 +428009:28:49 7m11s 8 º7 º

21 Canc 35 2080 --:--:-- 00--:--:-- 8 º2 º

22 Tmp 35 2270 09:36:56 +395009:30:18 6m38s 8 º7 º

23 Tmp 36 2620 09:37:40 +405009:30:52 6m48s 8 º7 º

24 Tmp 38 3280 09:38:41 +409009:31:49 6m52s 8 º7 º

25 Tmp 40 4200 09:40:15 +420009:33:12 7m03s 8 º7 º

26 Tmp 45 2430 09:44:46 +262009:40:21 4m25s 8 º7 º

27 Tmp 45 3400 09:46:51 +290009:41:58 4m53s 8 º7 º

28 Tmp 46 4100 09:48:42 +326009:43:13 5m29s 8 º7 º

29 Tmp 48 30 09:54:57 +615009:44:39 10m18s 8 º8 º

30 Tmp 52 840 09:56:22 +630009:45:49 10m33s 8 º8 º

31 Tmp 55 2180 10:00:49 +767009:47:59 12m50s 8 º8 º

32 Tmp 56 3250 10:02:40 +771009:49:46 12m54s 8 º8 º

33 Tmp 56 4140 10:03:53 +768009:51:02 12m51s 8 º8 º

34 Tmp 57 30 10:06:41 +789009:53:29 13m12s 8 º8 º

35 Tmp 58 670 10:07:39 +795009:54:21 13m18s 8 º8 º

36 Tmp 58 1250 10:08:47 +805009:55:19 13m28s 8 º8 º

37 Tmp 59 1670 +1800009:56:03 8 º8 º

38 Tmp 61 2250 10:09:42 +760009:56:59 12m43s 8 º8 º

39 Tmp 64 1090 10:14:19 +587010:04:29 9m50s 8 º8 º

40 Tmp 64 2150 10:16:30 +620010:06:07 10m23s 8 º8 º

41 Tmp 64 2680 10:17:24 +625010:06:56 10m28s 8 º8 º

42 Tmp 65 3460 10:19:12 +661010:08:08 11m04s 8 º8 º

43 Tmp 67 4270 10:22:32 +773010:09:36 12m56s 8 º8 º

44 Tmp 70 5440 10:25:55 +848010:11:44 14m11s 8 º8 º

45 Tmp 71 40 10:27:10 +869010:12:38 14m32s 8 º8 º

46 Tmp 75 1420 10:30:14 +742010:17:49 12m25s 8 º8 º

47 Tmp 76 2080 +1800010:19:16 8 º7 º

48 Tmp 78 3160 +1800010:21:03 8 º7 º

49 Tmp 80 4030 +1800010:22:26 8 º7 º

50 Tmp 81 4710 10:39:01 +900010:23:38 15m23s 8 º8 º

51 Tmp 82 5390 10:40:12 +900010:24:37 15m35s 8 º8 º

52 Tmp 86 520 10:42:06 +793010:28:50 13m16s 8 º8 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

53 Tmp 87 850 10:43:03 +806010:29:34 13m29s 8 º8 º

54 Tmp 87 1190 10:43:46 +812010:30:11 13m35s 8 º8 º

55 Tmp 87 2070 10:46:11 +861010:31:47 14m24s 8 º8 º

56 Tmp 88 2620 10:47:22 +873010:32:46 14m36s 8 º7 º

57 Tmp 90 4560 10:50:09 +886010:35:20 14m49s 8 º7 º

58 Tmp 90 5060 10:56:16 +900010:36:03 20m13s 8 º8 º

13PG0PCZ 47652Total PP0Pen71NumEtapa A

59 Tmp 97 1500 11:45:15 +516011:36:36 8m39s 6 º6 º

60 Tmp 98 2780 11:47:40 +533011:38:44 8m56s 6 º6 º

61 Tmp 98 3090 11:50:11 +637011:39:31 10m40s 5 º5 º

62 Tmp 98 3490 11:51:21 +647011:40:31 10m50s 5 º5 º

63 Tmp 101 730 12:01:38 +900011:43:46 17m52s 5 º6 º

64 Tmp 103 1660 12:04:58 +900011:45:47 19m11s 6 º6 º

65 Tmp 105 2070 12:06:12 +900011:46:48 19m24s 6 º6 º

66 Tmp 105 2500 12:07:31 +900011:47:40 19m51s 6 º6 º

67 Tmp 106 2850 12:08:47 +900011:48:39 20m08s 6 º6 º

68 Tmp 111 300 12:14:10 +900011:55:43 18m27s 6 º5 º

69 Tmp 111 1360 12:17:48 +900011:58:22 19m26s 6 º5 º

70 Tmp 112 2260 12:21:02 +900012:00:37 20m25s 6 º5 º

71 Tmp 115 2830 12:24:02 +900012:03:56 20m06s 6 º6 º

72 Tmp 115 3330 12:27:58 +900012:04:50 23m08s 6 º6 º

73 Tmp 120 1310 +1800012:11:09 6 º7 º

74 Tmp 120 2200 +1800012:12:56 6 º7 º

75 Tmp 120 2840 +1800012:14:13 6 º7 º

76 Tmp 121 3550 12:37:15 +900012:15:19 21m56s 6 º6 º

77 Tmp 123 1660 +1800012:21:07 6 º7 º

78 Tmp 126 2960 +1800012:23:24 6 º7 º

79 Tmp 129 20 +1800012:25:31 6 º7 º

80 Tmp 133 820 +1800012:31:50 6 º7 º

81 Tmp 133 1210 +1800012:32:37 6 º7 º

82 Tmp 133 1440 +1800012:33:05 6 º7 º

83 Tmp 134 2510 +1800012:35:02 6 º7 º

84 Tmp 135 3460 +1800012:36:30 6 º7 º

85 Tmp 136 4160 +1800012:37:38 6 º7 º

86 Tmp 136 5360 +1800012:39:49 6 º7 º

87 Tmp 136 5540 +1800012:40:08 6 º7 º

88 Tmp 136 5630 +1800012:40:18 6 º7 º

89 Tmp 136 6060 +1800012:41:05 6 º7 º

90 Tmp 136 6400 +1800012:41:42 6 º7 º

91 Tmp 136 6930 +1800012:42:40 6 º7 º

92 Tmp 137 7220 +1800012:43:10 6 º6 º

93 Tmp 147 1950 +1800012:58:20 6 º5 º

94 Tmp 152 2130 +1800013:05:30 6 º5 º

95 Tmp 152 2420 +1800013:06:28 6 º5 º

96 Tmp 155 570 12:41:38 -1800013:09:34 27m56s 6 º5 º

97 Tmp 156 1630 12:42:57 -1800013:11:00 28m03s 6 º5 º

98 Tmp 157 1830 12:44:01 -1800013:11:30 27m29s 6 º5 º

99 Tmp 158 2010 12:44:22 -1800013:11:49 27m27s 6 º5 º

100 Tmp 159 2760 12:45:39 -1800013:13:00 27m21s 6 º5 º

101 Tmp 160 1390 12:48:02 -1800013:15:11 27m09s 6 º5 º

102 Tmp 163 4090 12:55:32 -1800013:19:36 24m04s 6 º5 º

103 Tmp 165 340 12:59:32 -1800013:20:19 20m47s 6 º5 º

104 Tmp 165 460 13:00:41 -1800013:20:32 19m51s 6 º5 º

105 Tmp 166 1310 13:03:08 -1800013:22:01 18m53s 6 º5 º

106 Tmp 167 2050 13:05:35 -1800013:23:32 17m57s 6 º5 º

107 Tmp 168 2230 13:07:09 -1800013:24:03 16m54s 6 º5 º
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Enduro do Axé - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

108 Tmp 169 2460 08:55:41 -1800013:24:40 04h28m 6 º5 º

0PG0PCZ 75233Total PP0Pen71NumEtapa B

7Num 13A 13Tot PG 8º8ºPG 0 NCPGB Col.
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